
 

 

 

 
 

Pentru: REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M. 

MOLDOVA, mun.Chişinău,str. Mitropolit Dosoftei 146, 2004  

Tender ID - ocds-b3wdp1-MD-1674131887037 

Componente pentru calculator și periferii 

 

Autorizație de la Distribuitor  

 

          Prin prezenta, compania Ultra Distribution SRL, importator și distribuitor oficial 

in RM brand-lor Canon, Sharp, Epson, Asus, confirmă faptul că „BTS Pro" SRL, 

înregistrată la adresa Republica Moldova, MD-2069, Chișinău, str. Ion Creanga 6V 

este autorizată de compania noastră să participe la Achiziția de valoare mică nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1674131887037 din data de 03.02.2023, achiziționarea 

Componentelor pentru calculator și periferii, organizată de Î.M. Regia 

Transport Electric. 

Ultra Distribution SRL, confirmă faptul că acesta furnizează numai produse 

originale, cu garanție oficială din partea producătorului echipamentului și deține 

Service Autorizat “UltraService” SRL. 

 

 

 

Director Ultra Distribution SRL                                                                                           

Alexei LOBODA 

 

Data: 03/02/2023 


		2023-02-02T11:59:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




